
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

757 №р Де

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский районот 02.02.2011 №187 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на
основании статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район
администрация муниципального образования  Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Ясногорский район от 02.02.2011 №187 «Об
утверждении—административного регламента по—предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
следующие изменения:

- в пункте 25 административного регламента слова «45 календарных
дней» заменить словами «30 календарных дней»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации/муниципального образованци:
Ясногорский район В.В. Мухин


